令和２年度第７回役員会議事録

  日 時  令和２年９月１４日（月）

        開会 午後１時５５分

        閉会 午後２時１５分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事

欠席者  大矢理事

  陪 席  平山副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長

議    事

 １ 法人文書の開示請求について

総務課長（総務担当）から、法人文書開示請求書及び該当文書等について、別

紙（資料１－１～１－３）に基づき説明があり、審議の結果、開示することが承

認された。

なお、一部不開示情報の箇所については、再度、弁護士に確認することとなっ

た。